



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	916 898 908
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NETLIFE DESIGN AS
Forretningsadresse:	Youngstorget 3 0181 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kristoffer Krohn Eide
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	04.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

- År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	103 436 176	118 092 752
Annen driftsinntekt			852 824
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 436 176</b>	<b>118 945 576</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 281 410	40 950 667
Lønnskostnad	2	61 101 265	56 603 233
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 042 994	858 269
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	13 940 554	13 176 515
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 366 223</b>	<b>111 588 684</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 930 047</b>	<b>7 356 892</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		390 000	877 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		600 689	290 564
Annen renteinntekt		261	
Annen finansinntekt		4 489	5 032 027
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>995 439</b>	<b>6 200 091</b>
Annen rentekostnad		2 893	3 227
Annen finanskostnad		56 429	72 446
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 322</b>	<b>75 673</b>
<b>Netto finans</b>		<b>936 117</b>	<b>6 124 418</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5		10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5		3 481 310
Overført fra annen egenkapital	5	-993 930	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		2 414 184	
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b>2 414 184</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 153 491	1 278 750
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløssøre, inventar o.a. utstyr	3	899 123	973 674
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 052 614</b>	<b>2 252 424</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap		790 000	400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>790 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 256 798</b>	<b>2 652 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 7	9 228 443	11 763 282
Andre kortsiktige fordringer		3 477 351	1 547 568
Konsernfordringer	1, 8	11 057 708	20 603 074
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 763 503</b>	<b>33 913 925</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	851 400	102 510
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>851 400</b>	<b>102 510</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 614 903</b>	<b>34 016 435</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 871 701</b>	<b>36 668 859</b>
 <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	134 301	134 301
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		2 265 969	2 265 969
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 400 270</b>	<b>2 400 270</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	6 218 719	7 212 649
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 218 719</b>	<b>7 212 649</b>
<b>Sum egenkapital</b>	5	<b>8 618 989</b>	<b>9 612 919</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelser		456 320	
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>456 320</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	1		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>456 320</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	7 152 347	2 442 605
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		5 877 674	7 227 463



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 766 371	7 385 872
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 796 392</b>	<b>27 055 940</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 252 712</b>	<b>27 055 940</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 871 701</b>	<b>36 668 859</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 513579

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 916 898 908  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NETLIFE DESIGN AS  
Forretningsadresse: Youngstorget 3  
0181 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristoffer Krohn Eide  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024



Organisasjonsnr: 916 898 908  
NETLIFE DESIGN AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	103 436 176	118 092 752
Annen driftsinntekt			852 824
<b>Sum inntekter</b>		<b>103 436 176</b>	<b>118 945 576</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		29 281 410	40 950 667
Lønnskostnad	2	61 101 265	56 603 233
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 042 994	858 269
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	13 940 554	13 176 515
<b>Sum kostnader</b>		<b>105 366 223</b>	<b>111 588 684</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 930 047</b>	<b>7 356 892</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		390 000	877 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		600 689	290 564
Annen renteinntekt		261	
Annen finansinntekt		4 489	5 032 027
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>995 439</b>	<b>6 200 091</b>
Annen rentekostnad		2 893	3 227
Annen finanskostnad		56 429	72 446
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>59 322</b>	<b>75 673</b>
<b>Netto finans</b>		<b>936 117</b>	<b>6 124 418</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
Skattekostnad på resultat	4		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>



<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5		10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5		3 481 310
Overført fra annen egenkapital	5	-993 930	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>



Organisasjonsnr: 916 898 908  
NETLIFE DESIGN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		2 414 184	
Konsesjoner, patenter o.l.	3		
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill	3		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b>2 414 184</b>	
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 153 491	1 278 750
Maskiner og anlegg	3		
Skip og flytende installasjoner	3		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3	899 123	973 674
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 052 614</b>	<b>2 252 424</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6		
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Investeringer i tilknyttet selskap		790 000	400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>790 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 256 798</b>	<b>2 652 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 7	9 228 443	11 763 282
Andre kortsiktige fordringer		3 477 351	1 547 568
Konsernfordringer	1, 8	11 057 708	20 603 074
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 763 503</b>	<b>33 913 925</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	8	851 400	102 510
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>851 400</b>	<b>102 510</b>



Sum omløpsmidler		24 614 903	34 016 435
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 871 701</b>	<b>36 668 859</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	134 301	134 301
Beholdning av egne aksjer	9		
Overkurs		2 265 969	2 265 969
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 400 270</b>	<b>2 400 270</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	6 218 719	7 212 649
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 218 719</b>	<b>7 212 649</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>8 618 989</b>	<b>9 612 919</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Andre avsetninger for forpliktelse		456 320	
<b>Sum avsetninger for forpliktelse</b>		<b>456 320</b>	
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	1		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>456 320</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	7 152 347	2 442 605
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		5 877 674	7 227 463
Utbytte			10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 766 371	7 385 872
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 796 392</b>	<b>27 055 940</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 252 712</b>	<b>27 055 940</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 871 701</b>	<b>36 668 859</b>



Organisasjonsnr: 916 898 908  
NETLIFE DESIGN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

## Note

Antall årsverk i regnskapsåret  
61.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

## Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

## Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



# Deloitte.

Deloitte AS  
Dronning Eufemias gate 14  
Postboks 221  
NO-0103 Oslo  
Norway

+47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Netlife Design AS

### Årsberetning 2023

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Netlife Design AS er et konsultentselskap med kontor i Oslo som arbeider med brukervennlighet og brukeropplevelser på digitale grensesnitt.

#### Fortsatt drift

2023 ble et år hvor oppdragsmengden var mangelfull og driftsresultatet var svakt negativt. På grunn av mangelfull oppdragsmengde var vi nødt til å permittere ansatte. Styret forventer positive resultat i året som kommer og anser forutsetningen for fortsatt drift å være til stede ved avleggelsen av årsregnskapet for 2023.

#### Årets resultat

Netlife Design AS hadde en omsetning på MNOK 103,4 og årsresultatet ble på minus 993.930

Årets resultat i Netlife Design AS er foreslått disponert slik:

Avsatt utbytte	kr. 0,-
Overført fra annen egenkapital	<u>kr.-993.930,-</u>
Sum disponert	<u>kr.-993.930,-</u>

#### Arbeidsmiljø

Pr. 31.12.23 var det 62 personer ansatt i selskapet. Arbeidsmiljøet anses som godt og er preget av et høyt aktivitetsnivå. I 2023 har det totale sykefraværet vært ca 5,5 %. Det har ikke vært noen arbeidsulykker av betydning.

Når det gjelder likestilling kan det opplyses at selskapet har 32 menn og 30 kvinner ansatt. Styret består av tre menn og to kvinner. Styret tilstreber likebehandling av kjønnene ved nyansettelser.

#### Aktsomhetsvurdering

I 2024 har selskapet utarbeidet en egen redegjørelse som vil bli publisert på selskapets nettsider i løpet av juni 2024.

#### Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Alle selskaper som er minst 50 % eid av Posten inngår i konsernets styreansvarforsikring og vil gjelde alle interne og eksterne medlemmer.



**Forsknings- og utviklingsaktiviteter**

Netlife Design AS har et pågående SkatteFUNN prosjekt. Designmaskinen er et enkelt designverktøy som gjør at ansatte uten designkompetanse kan designe maler, plakater og lignende i tråd med bedriftens identitet.

**Ytre miljø**

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø.

Oslo, den 03.06.2023

Einar Kirkebø  
Styrets leder

Ida Aalen  
Styremedlem

Jostein Magnussen  
Styremedlem

Andrea Othilie Rognan  
Styremedlem

Daniel Jacobsen Hasan  
styremedlem



## Netlife Design AS

### Likestillingsredegjørelse

Netlife Design følger Postens etiske retningslinjer hvor det er nulltoleranse for all form for diskriminering og trakassering som følge av rase, religion, nasjonalitet, seksuell legning, kjønn eller annet.

Likestillingsarbeidet i Netlife Design er strukturert gjennom Verneombud, Arbeidsmiljøutvalget og ledergruppen i samarbeid med selskapets HR avdeling.

Selskapet anonymiserer rekrutteringsprosesser for å ivareta likestilling og likebehandling.

AMU har møter minst fire ganger årlig hvor blant annet resultatet av organisasjonsundersøkelsen gjennomgås og forslag til tiltak legges frem for ledelsen.

De ansatte oppfordres jevnlig til å kontakte verneombudet hvis de opplever uønskede situasjoner.

Selskapet har ikke oppdaget noen diskrimineringsrisikoer.

Tallene for 2023 avviker i liten grad fra 2022.

#### 1. Antall ansatte

Netlife Design hadde ved utgangen av 2023 ansatt 32 menn og 30 kvinner.

Selskapet hadde ingen midlertidig ansatte.

#### 2. Foreldrepermisjon

I 2023 tok 7 kvinner og 4 menn ut foreldrepermisjon. Gjennomsnitt antall uker var på 18.

#### 3. Ansatte i forskjellige stillingsnivåer

Netlife har 7 ledere - 4 menn og 3 kvinner. Av disse så har 5 personalansvar - 3 kvinner og 2 menn.

Selskapets styre består av 5 personer, 2 kvinner og 3 menn.

#### 4. Lønn

Selskapet behandler lønn og bonus samlet

Selskapet har ingen vesentlige lønnsforskjeller. Mellom kvinner og menn er det en gjennomsnittlig forskjell på 1,5 % i favør kvinner.

#### 5. Sykefravær

	Kvinner	Menn	Totalt
Sykefravær	6,8%	4,1%	5,5%



## Resultatregnskap

Netlife Design AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Salgsinntekt	1	103 436 176	118 092 752
Annen driftsinntekt		0	852 824
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>103 436 176</b>	<b>118 945 576</b>
Varekostnad		29 281 410	40 950 667
Lønnskostnad	2	61 101 265	56 603 233
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 042 994	858 269
Annen driftskostnad	2	13 940 554	13 176 515
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>105 366 223</b>	<b>111 588 684</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 930 047</b>	<b>7 356 892</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		390 000	877 500
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		600 689	290 564
Annen renteinntekt		261	0
Annen finansinntekt		4 489	5 032 027
Annen rentekostnad		2 893	3 227
Annen finanskostnad		56 429	72 446
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>936 117</b>	<b>6 124 418</b>
Resultat før skattekostnad		-993 930	13 481 310
<b>Resultat</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte	5	0	10 000 000
Avsatt til annen egenkapital	5	0	3 481 310
Overført fra annen egenkapital	5	993 930	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-993 930</b>	<b>13 481 310</b>

Netlife Design AS



## Balanse

Netlife Design AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utvikling		2 414 184	0
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>	<b>3</b>	<b>2 414 184</b>	<b>0</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3	1 153 491	1 278 750
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3	899 123	973 674
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>2 052 614</b>	<b>2 252 424</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap		790 000	400 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>790 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 256 798</b>	<b>2 652 424</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 7	9 228 443	11 763 282
Andre kortsiktige fordringer		3 477 351	1 547 568
Konsernfordringer	1, 8	11 057 708	20 603 074
<b>Sum fordringer</b>		<b>23 763 503</b>	<b>33 913 925</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	851 400	102 510
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 614 903</b>	<b>34 016 435</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>29 871 701</b>	<b>36 668 859</b>

Netlife Design AS



## Balanse

Netlife Design AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 9	134 301	134 301
Overkurs		2 265 969	2 265 969
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 400 270</b>	<b>2 400 270</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	6 218 719	7 212 649
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>6 218 719</b>	<b>7 212 649</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>8 618 989</b>	<b>9 612 919</b>
<b>Gjeld</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		456 320	0
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>456 320</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	1	7 152 347	2 442 605
Skyldig offentlige avgifter		5 877 674	7 227 463
Utbytte		0	10 000 000
Annen kortsiktig gjeld		7 766 371	7 385 872
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>20 796 392</b>	<b>27 055 940</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 252 712</b>	<b>27 055 940</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>29 871 701</b>	<b>36 668 859</b>

Netlife Design AS



**Balanse**

Netlife Design AS  
Oslo, 03.06.2024  
Styret i Netlife Design AS

\_\_\_\_\_  
Einar Kirkebø  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Jostein Magnussen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Ida Aalen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Andrea Othilie Rognan  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Daniel Jacobsen Hasan  
styremedlem

Netlife Design AS



## Indirekte kontantstrøm

Netlife Design AS

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-993 930	13 481 310
Ordinære avskrivninger		1 042 994	858 269
Endring i kundefordringer		2 534 839	2 064 070
Endring i leverandørgjeld		4 709 742	-4 527 605
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 832 756	-5 831 929
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 460 890</b>	<b>6 044 115</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 257 367	-1 340 306
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		0	5 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-3 257 367</b>	<b>4 159 694</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		10 000 000	9 866 580
Konsernkontoordning		9 545 366	-304 810
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-454 634</b>	<b>-10 171 390</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		748 889	32 419
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		102 510	70 091
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>851 400</b>	<b>102 510</b>



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	<b>2023</b>
<b>Fordringer</b>	
Kundefordringer Posten Norge	1 223 186
Kundefordringer andre selskap i konsernet	50 760
Konsernkontoordning	11 057 708
<b>Sum</b>	<b>12 331 654</b>
<b>Gjeld</b>	
Leverandørgjeld Posten Norge	0
Leverandørgjeld andre selskap i konsernet	503 727
<b>Sum</b>	<b>503 727</b>
<b>Varesalg</b>	
Varesalg til Posten Norge	3 562 391
Varesalg til andre selskap i konsernet	3 363
<b>Sum</b>	<b>3 565 754</b>

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Lønninger	48 068 587	45 518 359
Arbeidsgiveravgift	7 117 753	6 066 861
Pensjonskostnader	2 762 130	2 436 801
Andre ytelser	3 152 796	2 581 212
<b>Sum</b>	<b>61 101 265</b>	<b>56 603 233</b>

Selskapet har i 2023 sysselsatt 60,5 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 716 925	1 359 511
Styrehonorar	0	105 000
Annen godtgjørelse	23 996	36 117
<b>Sum</b>	<b>1 740 921</b>	<b>1 500 628</b>

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 147 000.



## Note 3 Anleggsmidler

	Varige Driftsmidler	Immatrielle eiendeler	Utvikling	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	11 774 742	301 761	0	12 076 503
Tilgang kjøpte driftsmidler	849 936	0	2 414 184	3 264 120
Avgang solgte driftsmidler	6 753	0	0	6 753
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>12 617 925</b>	<b>301 761</b>	<b>2 414 184</b>	<b>15 333 869</b>
Akk avskrivninger 01.01.2023	9 522 318	301 761	0	9 824 079
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
Årets avskrivninger	1 042 994	0	0	1 042 994
<b>Akk avskrivninger 31.12.2023</b>	<b>10 565 311</b>	<b>301 761</b>	<b>0</b>	<b>10 867 072</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.2023</b>	<b>2 052 613</b>	<b>0</b>	<b>2 414 184</b>	<b>4 466 797</b>
Årets avskrivninger	1 042 994	0	0	1 042 994

Balanseførte immatrielle eiendeler gjelder erverving av rettighetene til produktnavnet Y. Selskapet har startet med utvikling av ett nytt produkt i 2023. Det er ikke ferdigutviklet og det er derfor ikke avskrevet noe i 2023.

## Note 4 Skatt

Arets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-993 930	13 481 310
Permanente forskjeller	-832 947	-5 431 972
Endring i midlertidige forskjeller	1 649 984	-1 622 766
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-6 426 573
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-176 893</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-1 078 740	-1 093 770	-15 030
Fordringer	-633 288	615 702	1 248 990
Avsetninger mv	-456 320	-40 296	416 024
<b>Sum</b>	<b>-2 168 347</b>	<b>-518 363</b>	<b>1 649 984</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-4 840 531	-4 663 638	176 893
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	7 008 879	5 182 002	-1 826 877
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>



## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	134 301	2 265 969	7 212 649	9 612 919
<b>Pr 01.01.2023</b>	<b>134 301</b>	<b>2 265 969</b>	<b>7 212 649</b>	<b>9 612 919</b>
Årets resultat			-993 930	-993 930
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>134 301</b>	<b>2 265 969</b>	<b>6 218 719</b>	<b>8 618 989</b>

## Note 6 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Anskaffels es kost	Balansført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>							
Intent Holdings INC	Wilmington, USA	42,4%	42,4%	8 463 367	0	2 709 820	176 211
Netlife Bergen AS	BERGEN	31,2%	31,2%	790 000	790 000	-23 207	-929 306
<b>Sum</b>				<b>9 253 367</b>	<b>790 000</b>	<b>2 686 613</b>	<b>-753 095</b>

Aksjene i Intent Holdings Inc var nedskrevet til null pr 31.12.2019.

## Note 7 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	9 228 444	11 984 385
Avsetning til tap	0	-221 102
<b>Sum</b>	<b>9 228 443</b>	<b>11 763 282</b>

## Note 8 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler pr 31.12. Skyldig skattetrekk er kr 2 327 100. Selskapet har bankgaranti for skattetrekksmidler.

Selskapet er omfattet av Posten Norges konsernkontoordning. Dette innebærer at bankinnskudd og innestående i konsernkontoordning formelt sett er fordring på morselskapet, og alle konsernselskapene er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Krav i konsernkontoordninger er på kr 11 057 708.

Selskapet har noen bankkonti som ikke inngår i konsernkontoordningen. Saldo på disse er pr 31.12.2023 på kr 851 400.



## Note 9 Aksjonærer

### Aksjekapitalen i Netlife Design AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	134 301	1,0	134 301
<b>Sum</b>	<b>134 301</b>		<b>134 301</b>

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Y3 Gruppen AS	106 201	79,1	79,1
Koloniveien 17 AS	5 300	3,9	3,9
Krohn Eide Holding AS	5 300	3,9	3,9
Ravnstad Holding AS	2 700	2,0	2,0
Josmag AS	2 400	1,8	1,8
Aleksander Sveløkken Andersen	1 400	1,0	1,0
Ove Dalen	1 400	1,0	1,0
Romi AS	1 400	1,0	1,0
<b>Sum &gt;1% eierandel</b>	<b>126 101</b>	<b>93,9</b>	<b>93,9</b>
Sum øvrige	8 200	6,1	6,1
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>134 301</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>

### Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Daniel Jacobsen Hasan	styremedlem	100
Andrea Othilie Rognan	styremedlem	100
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>200</b>

Styremedlem Jostein Magnussen eier aksjer gjennom Josmag AS.



## 2023 Netlife Design AS 03


Name Date  
**Magnussen, Jostein** 2024-06-03

Identification

 **bankID** Magnussen, Jostein

Name Date  
**Rognan, Andrea Othilie** 2024-06-03

Identification

 **bankID** Rognan, Andrea Othilie

Name Date  
**Hasan, Daniel Jacobsen** 2024-06-03

Identification

 **bankID** Hasan, Daniel Jacobsen

Name Date  
**Kirkebø, Einar** 2024-06-03

Identification

 **bankID** Kirkebø, Einar

Name Date  
**Aalen, Ida** 2024-06-03

Identification

 **bankID** Aalen, Ida



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF  
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))